各县交通运输局、各相关单位：

按照《交通运输部 中华全国总工会关于开展评选爱岗敬业驾驶员、汽修工楷模活动的通知》（交运发[2015]121号）有关要求，为全面推进“沂蒙幸福交通”品牌建设，强化“幸福他人成就梦想”的核心理念，进一步提高从业人员职业荣誉感和行业归属感，市总工会、市交通运输局、临沂日报报业集团决定联合开展评选爱岗敬业驾驶员（班线客运、城市公交、出租客运）标兵活动。现将有关事项通知如下：
    一、活动宗旨
展现新时期道路运输驾驶员（班线客运、城市公交、出租客运）爱岗敬业、精益求精的职业精神，坚定信念、敢于担当的奉献精神，刻苦钻研、勇于开拓的创新精神，激发广大道路运输从业人员立足岗位、奉献社会的工作热情，营造安全从业、文明从业、诚信从业的浓厚氛围，进一步提升运输服务能力和服务水平。
   二、领导机构
   由市总工会、市交通运输局、临沂日报报业集团主办；市道路运输协会、琅琊新闻网承办；临沂交通运输投资集团有限公司、临沂市公共交通集团有限公司协办；临沂日报、沂蒙晚报媒体支持。主办、承办单位联合成立组委会，负责活动组织领导工作。组委会下设办公室和评审专家组，具体负责活动组织协调和表彰评审等工作。
   三、时间安排
   2015年10月至12月，具体方案见附件。
   四、奖项设置
    对获奖驾驶员由组委会分别授予“全市爱岗敬业驾驶员标兵”荣誉称号，颁发奖牌和证书，由市总工会、市交通运输局通报表扬。

对具有突出贡献、模范事迹的获奖先进个人，将获得组委会推荐的更高荣誉候选资格
    五、有关要求
    1、各级交通运输主管部门要高度重视、精心组织，认真做好推选工作，严格审核推荐材料,11月10日前完成推荐工作。

2、 获奖驾驶员推荐要与全国道路运输安全行车百万公里驾驶员劳动竞赛活动相衔接，同时注重挖掘其他渠道涌现出的先进典型。

临沂日报、沂蒙晚报、琅琊新闻网等新闻媒体,要重点宣传“全市爱岗敬业驾驶员标兵”先进事迹，充分发挥典型的示范引领作用。
                           2015年10月20日
临沂市总工会

临沂市交通运输局

临沂日报报业集团

关于开展评选爱岗敬业驾驶员标兵活动的通知